ГБОУ ДПО «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

о т« YjG » / /  2020г. № Л  99

г. Владикавказ

О проведении регионального этапа конкурса семейных фотографий
«Здоровые дети помогают планете»

В целях повышения эффективности воспитательной работы по
привитию навыков культуры здоровья и развития взаимодействия родителей
и детей в рамках реализации программы «Разговор о правильном питании»
приказываю:

ТОрганизовать проведение регионального этапа конкурса семейных
фотографий «Здоровые дети помогают планете» программы «Разговор о
правильном питании» среди участников реализации программы (Солончук).

Срок проведения регионального этапа конкурса - с 15.09.2020г. по
16.04.2021г.

2. Установить срок подачи заявок на участие в региональном этапе
конкурса до 01.04.2021г.

3. Включить в состав жюри регионального этапа конкурса:
- Ревазову А.К., начальник отдела общего образования и социальной

защиты детства Министерства образования и науки РСО -  Алания (по
согласованию), - председатель жюри;

- Исакову Л.С., ректор ГБОУ ДПО СОРИПКРО, к.п.н., Заслуженный
учитель РСО -  Алания, - сопредседатель жюри;

- Чшиеву Т.Л., проректор по научно-методической работе, к.ф-м.н.,
Почетный работник высшего профессионального образования РФ, - член
жюри;

- Цогоеву З.И., зав. кафедрой ДиНО, к.п.н., доцент, Заслуженный
работник образования РСО - Алания, - член жюри;

- Солончук Л.В., старший преподаватель кафедры ДиНО, Почетный
работник общего образования РФ, - член жюри.

4.Ответственность за исполнение приказа возложить на проректора по